pabeigšanas, sākot no 2024. gada 1.septembra līdz 2024. gada 1.novembrim, pēc galīgā maksājuma pieprasījuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas, turpmāk “VARAM”.
2.4.  Aizdevuma apjoms: 1 400 000 EUR (viens miljons četri simti tūkstoši euro).
3. [bookmark: _Toc80965592]IEPIRKUMA PROCEDŪRAS DOKUMENTI
4. 
5. 
3.1. Iepirkuma procedūras dokumentu (turpmāk – Iepirkuma dokumenti) sastāvā ietilpst šīs Iepirkuma procedūras nolikums (turpmāk – Nolikums) ar pielikumiem un EIS tīmekļa vietnē www.eis.gov.lv, e-konkursu apakšsistēmā šī atklātā iepirkuma sadaļā publicētās datnes, kuri ir tā neatņemama sastāvdaļa: